

കൊച്ചി ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക സർവകലാശാല
സമുദ്ര രസതന്ത്ര വിഭാഗം
സ്റ്റുൾ ഓഫ് മറൈൻ സയൻസ്, ലേക്സൈഡ് ക്യാമ്പസ്, കൊച്ചി - 682016

പത്രപരസ്യം

കൊച്ചി ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക സർവകലാശാല, സമുദ്ര രസതന്ത്ര വകുപ്പിൽ, എം.എസ്.സി. ഹൈഡ്രോകെമിസ്ട്രി കോഴ്സിൽ ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളിലേക്ക് റിയൽ ടൈം അഡ്മിഷൻ നടത്തുന്നു. എം.എസ്.സി. ഹൈഡ്രോകെമിസ്ട്രി (CAT-2026) റാങ്ക് ലിസ്റ്റിലുള്ള (ആദ്യ 100 റാങ്ക് വരെ) യോഗ്യരായ വിദ്യാർത്ഥികൾ 06 ജൂലൈ 2026 രാവിലെ 10:00-11:00-വരെ ന് എറണാകുളം ഫോർഷോർ റോഡിലുള്ള മറൈൻ സയൻസിലെ, സമുദ്ര രസതന്ത്ര വകുപ്പിൽ വിദ്യാർത്ഥികൾ നേരിട്ട് ഹാജരാകാവുന്നതാണ്, അല്ലെങ്കിൽ ഓൺലൈൻ മോഡിൽ പങ്കെടുക്കാനും സൗകര്യമുണ്ട്. ഹാജരാകുന്നവർ ആവശ്യമായ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും രേഖകളും (ഒറിജിനൽ/സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ) കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്.

Video call link: <https://meet.google.com/xxg-qmar-nwq>

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക: 0484-2863403, 8281256045, 9895909457, 9048539778 അല്ലെങ്കിൽ chemoc.cusat.ac.in



വകുപ്പ് മേധാവി

HEAD OF THE DEPARTMENT
DEPARTMENT OF CHEMICAL OCEANOGRAPHY



COCHIN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

Department of Chemical Oceanography
Lakeside Campus, School of Marine Sciences, Cochin 682016

No. COD/16/CAT/2026-27/

03.07.2026

REAL TIME ADMISSION NOTICE

The Department of Chemical Oceanography will conduct Real time Admission to fill the vacant seats in the M.Sc. Hydrochemistry program for the Academic Year 2026-27. Eligible candidates from the CUSAT CAT 2026 M.Sc. Hydrochemistry Rank List are invited to attend the process. The admission process will strictly follow the university's Real time Admission and reservation rules. Candidates can choose to attend either in person at the department or via online mode.

Date : 06 July 2026
Reporting Time : 10:00 AM – 11:00 AM
Venue : Department of Chemical Oceanography, CUSAT
Lakeside Campus

Category	Eligible Rank Range
SC / ST Category	All candidates included in the CAT 2026 Rank List
Others (General/OBC/Etc.)	Candidates ranked up to Rank 100 in the CAT 2026 Rank List

Video call link: <https://meet.google.com/xxg-qmar-nwq>

For further details, please contact: 0484-2863403, 8281256045, 9895909457, 9048539778 or email chemoc@cusat.ac.in.



Head of the Department

HEAD OF THE DEPARTMENT
DEPARTMENT OF CHEMICAL OCEANOGRAPHY